Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования

«Центр детского творчества» Спасского района Приморского края

ПРИКАЗ № 61 -А

                                                                                                                          от 01.09.2022года

О подтверждении

педагогического стажа работников

на 01.09.2022 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить педагогический стаж на основании записи трудовых книжек на 01.09.2022 года

следующим работникам:

№ п\п          Ф.И.О.                    Должность Педагогический стаж

на 01.09.2021г

1. Авдеева С.В. директор 25 г

2. Кутузова И.В. Педагог дополнительного
образования

31 г

3. Фролова А.В. Педагог дополнительного
образования

24 г

4. Шестаков А.Н. Педагог дополнительного
образования

11л

5. Мурга Е.В. Педагог дополнительного
образования

10 л

6. Курнаев А.Н. Педагог дополнительного
образования

29 л

 Директор  МБОУ ДО «ЦДТ»                                                                                         Авдеева С.В.